**Apicula** dinutiū ab apibz ut ē **Apicula**

**Apifera** d̄m̄ fimes q̄ comibz antēne  
 dextra sinistra redūt r̄rouisa.

**Apiforū**. vnde ē **Apiazū**.

**Apicul** dinutiū ab apex i h̄a ul̄ ligamē a fili

**Apisterū** vnde i **Apiazū** **Et** filactia d̄p̄d̄

**Apiū** ij. ē nomen herbe h̄m̄is folia ad  
 modū petilim. q̄ solebat coronari  
 apices i caput hōm̄ **Enos** error

**Aplanos** i firmamētū **Ab** a. i. s̄n̄ i pla

**Apora** rē. ē m̄isio f̄a in ligno. **Ul̄** d̄

s̄p̄tū qd̄ creditor dat debitori i quo

p̄fite se accepisse tot ul̄ tot d̄rios

**Ab** apes quod ē re et capio q̄ r̄p̄.

quia r̄p̄it soluto debito **Et** d̄p̄m̄t

ut **Antapora**. i. scriptū quod debitor

solues dat creditori. i quo d̄gnoscat

se tū soluisse rē **Vn̄** **Apora** solueti

dat **antisuspiciēti**.

**Apocalypsis**. f. g. ē r̄uelacio secretorū.

**Ab** apes i. re. et calypsm̄ r̄uelatō **Et**

ē quidā lib̄ b̄n̄ ioh̄is q̄ nobis m̄lta

secreta celestia r̄uelat. **Vn̄** **Auura**.

**Est** apocalypsis m̄sica v̄ba gerēs

**Apocopa**. ē figura q̄ abscindit h̄a ul̄

silba i fine d̄ois. cū oppo pagoge.

**Apocryphus**. aū. ab apes qd̄ nōt aug

m̄tatoz. et ap̄hos dubiū ul̄ obsu-

r̄ū uel secretū **Et** ē lib̄ ignote aucto-

tatis. i. aū aucto. ignorat. tū b̄n̄ ad

m̄itē et enā de eius veritate d̄t.

ut de m̄fanaa saluatoris. et m̄lta

de assumptione corporis b̄e virginis

marie. Aliq̄ d̄ apocryph⁹ lib̄. q̄a c̄

vitas ignorat et ob id p̄t̄ r̄spuit.

**A**quiuomus. au. i. aqua uomentis.  
**A**quus. dicitur fuit quoda heria q aqua  
 sola solebant offerre in calice.  
**A**quiles. lis. fm quosda. d' demo qui ut  
 aquila volat **Bz**  
**A**quilini. oz. fm hugor. fut tles demoes  
 m similitudine aquilarum apparetes  
**A**quila. e. e nome auis ferens pncipa  
 tu me alias aues volado. Et fm as.  
 d' ab acuo quia acutu habet visu. ul  
 qua acute volat seu alit.  
**A**quilegia e nome cuiusda herbe  
**A**quilin' au. i. ad modu agle se hns. ul  
 ad aquila ptinens.  
**A**quilus. au. i. curuus. ul' ad hns nasu  
 cui i medio eleuatu et i antioi depl  
 su ad modu aquile.  
**A**quilo. omis. e vetus septentrionalis q  
 boreas d' Et d' q ligas aqs quia fri  
 gidus e. Ena e regio sita sub septentri  
 one Ena trissumptiue po' p dyablo  
 ut ibi surge aglo et vei auster. i surge  
 dyabole et vei sic spuis. De vens et  
 diuisione eoru' vide ista ventus  
**A**quisgranu. e nome ciuitatis i qua hano  
 lus magnus. rex habuit sui solui.  
 Et d' ab aqs et grano rege quoda.  
**A**quosus. au. i. plenus aqua  
**A**ra. prima longa. e altac. cepte  
 deoz. Ab ara. as. quia ostrucha  
 ut arado bn. pueret frs. Omie  
 tn ara et altac ut. s. altac. Sed pma  
 bicus e stabulu porcor. uel uas i qd  
 rponu' alimeta porcor. et ut sic dicit  
 hana ni aspiranone ut pcedit i ista.  
**A**rabia e nome cuiusda regiois Ab ara  
 ad me' sacra. quia illa regio habudat  
 thure. et cade d' saba In  
**A**rabe. bis. i. inhabitator. illius regiois  
 vñ dia. Dias arabs arabis ab ara ni  
geu arabis In dne Arabia. vide ista.  
**A**rabarchos me' vtiuosus pncps. Ab a  
 res i stus i archos pncps q' bonus